
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
особ и  або  п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  б атьков і 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
ю р и д и ч н о ї особи  

(ад р еса
зад екл ар о ван о го /за - 
р еєстр о ван о го  м ісц я  

п р о ж и ван н я  
(п ер еб у ван н я) 

ф ізи чн о ї особ и  -  
п ід п р и єм ц я)

Ід ен ти ф ік ац ій ­
н и й  ко д  за 
Є Д Р П О У

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Т О В  «К О  «А В ІК У М » 49000 , м. Д н іпро , 
вул. Є ли завети  ІІ 
К о р о л еви , буд. 7, 

оф іс  499

45802552 від
15.07.2025 
№  1/2025

2 В о р о тн як  Ю р ій  
В ал ер ій о ви ч

58000, м. Ч ерн івц і, 
вул. Я р ем ч у ка , 
буд. 44, кв. 1 А

від
15.07.2025 
№  2/2025

3 В о р о тн як у  Ігорю  
В ал ер ій о ви чу

60427,
Ч ер н ів ец ьк а  обл., 
Г  л и б о ц ьки й  р-н , 

село  К а м ’я н к а

від
15.07.2025 
№  3/2025

4 М аш тал ір  А н д р ій  
Іго р о ви ч

79049 , м. Л ьвів , 
вул. Т р и льо всько го , 

буд. 27, кв. 73

від
15.07.2025 
№  4/2025

5 К о л о м ієц ь  Ю л ія  
М и ко л а їв н а

23812 ,
В ін н и ц ь к а  обл., 

Г ай си н ськи й  
(Т еп л и ц ьки й ) р-н , 

с. К о м ар івка , 
вул. Зал ізн и ч н а, 

буд. 11

від
15.07.2025 
№  5/2025

6 Н азар ен ко  Г  ен н ад ій  
А н ато л ій о ви ч

49066 , м. Д н іпро , 
вул. Ігоря  

В етр о го н о ва  
(М акарен ка), буд. 7

від
15.07.2025 
№  6/2025

7 А вр ам ч у к  Ігор  
В італ ій о ви ч

29000 ,
м. Х м ел ьн и ц ьки й , 
вул. П. М и р н о го , 

буд. 32, кв. 171

від
15.07.2025 
№  7/2025

8 М ам ед о в  А зай  Х асай  огли 50031, Д н іп р о п етр о в ­
ськ а  обл ., м. К р и в и й  

Р іг, вул. С лавна, 
буд. 10, кв. 19

від
15.07.2025 
№  8/2025

9 Ш ер ем ет  Іван  Г  р и го р о ви ч 09001 , К и їв сь к а  обл., 
Б іл о ц ер к івськ и й  р-н ,

] ив---------------------Ф о н д д е р ж а в н о г о  м а й н а  У к р а їн и ------

від
15.07.2025 
№  9/2025



вул. Н о во сел ец ька , 
буд. 2 4А

10 ТО В  «Б А С С О Н Е Л Л І» 61050, м. Х арків , 
вул. Ч и ги р и н а  Ю лія, 

буд. 5

2 3 333856 від
15.07.2025 
№  10/2025

11 А С О Ц ІА Ц ІЯ
« У К Р Е К С П Р О Б У Д »

01001, м. К и їв , 
вул. В ел и ка  

В аси л ьк івськ а  
(Ч ервон оарм ій ська), 

буд. 2

2 5 194844 від
15.07.2025 
№  11/2025

12 С и л ю к  О лексан др  
О лексій о ви ч

44301,
В о л и н сь к а  обл., 

К о вел ьськи й  
(Л ю б о м л ьськи й ) р-н , 

м. Л ю бом ль, 
вул. Р о сти сл ав а  
Б ратун я , буд. 24

від
16.07.2025 
№  12/2025

13 За їка  Т етян а  М и к о л а їв н а 56500,
М и ко л а їв ськ а  обл., 

м. В о зн есен ськ , 
вул. П етр а  Д яченка, 

буд. 13, кв. 1

від
16.07.2025 
№  13/2025

14 П ан ч ен к о  В ячеслав  
Д м и тр о ви ч

79052, м. Л ьвів , 
вул. С яйво, 

буд. 19, кв. 13

від
16.07.2025 
№  14/2025

15 Т О В  «ІН Ж И Н ІР И Н Г О В А  
Г Р У П А  «П ІК »

03150, м. К и їв , 
вул. В ел и ка  

В аси л ьк івська , 
б у д и н о к  89, 

п р и м іщ ен н я  6

31511582 від
16.07.2025 
№  15/2025

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


